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Właściwości prozdrowotne miodu są nie do
przecenienia. Pomaga wzmocnić organizm, zwalczyć przeziębienie. Jest też znakomitym
naturalnym kosmetykiem. Maseczki z dodatkiem miodu można stosować dla każdego
rodzaju cery.

Od czasu do czasu warto zaaplikować swojej cerze maseczkę oczyszczającą. Potrzebne do niej będą:
żółtko, łyżeczka miodu i łyżeczka mąki owsianej. Wymieszane składniki nakładamy na twarz. Po 20
minutach zmywamy ciepłą wodą.

 

Miód idealnie odświeży cerę suchą. Dla niej przygotujmy maseczkę z trzech łyżek miodu
wymieszanych z trzema łyżkami śmietany i z dwoma żółtkami. Inna wersja tej maseczki - zamiast
śmietany dajemy serek naturalny homogenizowany.

 

Z dodatkiem miodu można też sporządzić maseczkę zmiękczającą. Żółtko ucieramy z łyżeczką miodu,
dodajemy łyżeczkę gliceryny. Na umytą rumiankiem twarz nakładamy tę maseczkę na pół godziny.
W ten sposób zmiękczymy i oczyścimy skórę.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/23373.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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